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Fédération Camerounaise de Cyclisme

14/03/2012

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

51
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3210
18
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85
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 29.1 - Signalisation virage 54

28DAHLER Friedrich
24CISSE Issiaka
20BATORA Lukas
14

km 59 - Ekona 10

8CISSE Issiaka
5RICHET Noél
4DAHLER Friedrich
4KAMZONG ABOSSOLO Clovis
3COUDERC Antoine
2NGUIMKEN Frankin
2

2

2

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

CISSE Issiaka

RICHET NoélSUI
DAHLER FriedrichCIV
BATORA LukasSVK
TELLA Arthur

KAMZONG ABOSSOLO Clovis

BARENYI MilanCIV
NGUE NGOCK YvesFRA
MERCIER YvesSUI
LECUYER FranckCMR
FOFANA IssiakaFRA
GRACZYK VincentCMR
FOZING Robert

GUAY Aurélien

COUDERC Antoine

MORIN Julien

NGUIMKEN Frankin

Pts Equipe 
Team 

CIV19910920

FRA19741225
SUI

SUI19801210
CIV

SVK19850917
SVK

CMR19840227

CMR19911009

SVK19740114
CIV

CMR19890125
FRA

SUI19870415
SUI

FRA19690318
CMR

CIV19820511
CAN

FRA19840705
CA2

CMR19890316

FRA19910905

FRA19930309

FRA19831115

CMR19871119

Bon. Pts
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